
Tělocvičná jednota Soko! Řeporyje, Jáchymovská 613l1,
155 00 praha-Řeporyje, lČo : 7L2oLt8L,

zastoupena : Roreitnerová Miloslava, Kurková Maitina

v zastoupenÍ, s odkazem na Příkazní smlouvu, lng. Petrem ŠiŠkou, tČo zossos8r

oznámení o vÝběru dodavatele dle.§ 1?3 zákona 134/2016 §b.

S odkazem na ustanovení § L23zákonač. L34l2O1,6Sb. a na Zprávu o posouzenía hodnocení
nabídek podle § 119 odst. 2) zákona :

§ 119 odst. 2a) : Režim veřejné zakázky - § Zl zákona L34|2OL6 Sb. : zakázka malého rozsahu
na stavební práce dle §27 zákona L34|2OI6 Sb. na akci :

,.VÝměrJa střešní krvtiny solíolovnv v Řeporviích"

§ 119 odst. 2b) Komise při posouzení a hodnocení nabídek pracovata ve složení :

člen : tng. Petr Šiška - administrátor soutěže
člen : Roreitnerová Miloslava - zadavatel

§ 119 odst. 2c) - seznam hodnocených nabídek :

Č.r WANDEL czEcH s.r.o., Hav!ÍČkova 408, 584 01 ledeč nad Sázavou, ,Č:28977955
Č.z Střechylzotace HoLUB s.r.o., Boubín ská 229,386 01 Strakonice, la 28t3672:-
Č.g HB lNPoL, s.r.o., Cidtinská75|t7,460 15 Liberec xv, lČ: 53t482l8
Č.+ Luboš Bárta, Mořina 45,26717 Mořina, lé67626378
č.s RYTA s.r.o., Bezručova L].sg,337 01 Rokycany Nové Město, lč: 26354870
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

§ 119 odst. 2d) - popis hodnocení:
- hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení,
- popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení,
- popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení a
- výs|edek hodnocení nabídek.

Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů účastníků, kteří
podali nabídky.
Komise následně sestavila předběžné pořadí úspěšnosti nabídek z hlediska ekonomické výhodnosti, kde
jediným hodnotícím kritériem byla :

bez DPH

Kritérium č. 1- Výše nabídkové cenv bez DPH
Kritérium č. 2 - Doba dodá.ní v kalendářních dnech

(váha kritéria -
(váha kritéria -

8o%|

2o%)



č.g
č.z
č.r
č.s
č.q

č.z
č.g
č.r
č.s

Hodnocení- podle ekonomické vÝhodnosti v bodech - sestupně dle úspěšnosti - konečné pořadí:

HB lNPoL, s.r.o., Cidlin ská 75lt7,46o 15 Liberec xV, lČ; 63L482L8 98,74 bodŮ
Střechylzolace HOLUB s.r.o., Boubínská 229,386 01 Strakonice, lČ:.28t3672L 86.38 bodů
WANDEL czEcH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, lc 28977955 77,L2bodů
RYTA s.r.o., Bezručova LL59,337 01 Rokycany Nové Město, lČ: 26354870 .,., 76,7Lbodů
Luboš Bárta, Mořina 45,267 17 Mořina, lČ: 67626378 nehodnocen

Cenová nabídka bez DPH - informativní pořadí:

Střechylzolace HOLUB s.r.o., Boubínská 229, 386 01 Strakonice, lČ| 28t3672I ......... 2,230,939,28 Kč

HB lNPOt,s.r.o., Cidlinská 7Sl17,46015 LiberecXV, lČ: 63148218 2.266.692,t3Kě
WANDEt CZECH s.r,o., Havlíčkova 408, 584 01 tedeč nad Sázavou, lČ,| 28977955 ....... 2,487.0OO,- Kč
RYTA s.r.o., Bezručova 1159,337 01 Rokycany Nové Město, lČ: 26354870... ..... 2.so8.224,92Kč

Komise poté přistoupila ke kontrole úplnosti průběžně ekonomicky nejuýhodnější nabídky z hlediska splnění
zákonných požadavků - §74 až79 zákona - a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Komise konstatovala, že kontrolovaná nabídka účastníka -

HB tNpoL, s.r.o., CidIinská 75lL7,460 15 Liberec XV, lČ: 63t482L8-

splnila veškeré zadávací podmínky včetně rozsahu cenové nabídky, nebyla v rozporu se zásadami hospodářské
soutěže, neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 - mimořádně nízká nabídková cena,
doporučuje ji přijmout k uzavření smlouvy.

zadavatel vvdává rozhodnutí o vÝběru následovně :

účastník HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75lL7,460 15 Liberec xV, lČ: 63t482L8 -

splni! veškeré zadávací podmínkv soutěže. z hlediska ekonomické rnihodnosti bvla
hodnocená nabídka neiv,úhodněiší pro budoucí uz?vření smlouw o dílo

Zadavatele upozorňuje na povinnost dle § 122 odst. 3) zákona - viz text:

Zadavatel odesílá tímto vybranému dodavatelivýzvu k předtožení :

a) originálŮ nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikac!, pokud je již nemá k dispozici,
c) informací a dokladŮ podle § 104 odst. 2 písm. a) a b), jeJivybraný dodavatel právnickou osobou;

zadavatele upozorňuje s odkazem na § 242 Lhůty pro podání námitek
(1} Zadavatel urČuje, Že námitky musí b,ýt doručeny zadavateli do 5 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o

domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem;

Účastník je oprávněn vzdát se písemně svého práva podání námitek.

TJ §oKoL Řrpo
;Ácnyucvsxn

155 00 PRAHA 5
lČ:712O1181

V Praze dne : 13.03.2017

Zadavatel :


